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02 SANTA CRUZ 269,253,068 29,101,805 298,354,873 23,900,217 3,990,656 2,216,431 19,909,561 1,774,225 274,454,656 8.01%

02915 915 269,253,068 29,101,805 298,354,873 23,900,217 3,990,656 2,216,431 19,909,561 1,774,225 274,454,656 8.01%

029150202 EL PLAYON DE LOS COMUNEROS269,253,068 29,101,805 298,354,873 23,900,217 3,990,656 2,216,431 19,909,561 1,774,225 274,454,656 8.01%

029150202105001023965 INST EDUC FINCA LA MESA 269,253,068 29,101,805 298,354,873 23,900,217 3,990,656 2,216,431 19,909,561 1,774,225 274,454,656 8.01%

02915020210500102396501RECURSOS PROPIOS 14,320,000 15,245,494 29,565,494 11,294,715 442,206 442,206 10,852,509 18,270,779 38.20%

02915020210500102396501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo7,320,000 8,029,380 15,349,380 6,053,338 6,053,338 9,296,042 39.44%

02915020210500102396501212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 900,000 900,000 900,000 0.00%

02915020210500102396501212020200701Servicios financieros y servicios conexos1,000,000 100,000 1,100,000 1,100,000 0.00%

02915020210500102396501212020200804Servicio de Teléfono 2,400,000 500,000 2,900,000 1,292,804 442,206 442,206 850,598 1,607,196 44.58%

029150202105001023965012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa3,600,000 4,716,114 8,316,114 3,948,573 3,948,573 4,367,541 47.48%

02915020210500102396501232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

02915020210500102396502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD254,933,068 13,855,252 268,788,320 12,605,502 3,548,450 1,774,225 9,057,052 1,774,225 256,182,818 4.69%

02915020210500102396502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo60,000,000 60,000,000 60,000,000 0.00%

02915020210500102396502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software30,000,000 30,000,000 30,000,000 0.00%

02915020210500102396502212020200701Servicios financieros y servicios conexos1,000,000 100,000 1,100,000 1,100,000 0.00%

02915020210500102396502212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

02915020210500102396502212020200802Prestación de servicios profesionales22,000,000 6,472,425 28,472,425 5,322,675 3,548,450 1,774,225 1,774,225 1,774,225 23,149,750 18.69%

02915020210500102396502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

029150202105001023965022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa78,933,068 7,282,827 86,215,895 7,282,827 7,282,827 78,933,068 8.45%

02915020210500102396502232020200601Transporte Escolar 11,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%

02915020210500102396502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos24,000,000 24,000,000 24,000,000 0.00%

02915020210500102396504PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1,059 1,059 1,059 0.00%

02915020210500102396504212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,059 1,059 1,059 0.00%
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